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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT-GJILAN

Duke u bazuar né nenin 11 paragrafi 1 dhe 3, t&¢ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr.07/ 2017
pér Rregullimin e Procedurave té Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni rekrutues dhe
pérzgjedhés, nxjerr:

NJOFTIM PER TEST ME GOJE — INTERVISTE
SIPAS KONKURSIT TE RISHPALLUR NR.99858
ME DATE 21.09.2023

Lénda: Fiziké
Data: 14.12.2023 (e Enjte)
Ora: 13:00
Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr. | Emri dhe Mbiemri
1 Sadete Hoxha
2 Eros Halili
3 Liridon Selmani

Lénda: Matematiké

Data: 14.12.2023 (e Enjte)
Ora: 13:30

Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr. | Emri dhe Mbiemri

Xhyltene Kastrati

Agnesa Mustafa

1
2
3 Florent Jerliu
4 Merita Emini

Lénda: Grafiké

Data: 14.12.2023 (e Enjte)

Ora: 14:00

Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr. | Emri dhe Mbiemri

1 Robert Masurica




Lénda: Psikologji

Data: 14.12.2023 (e Enjte)
Ora: 14:10

Vendi: Drejtoria Komunale e Arsimit
Nr. | Emri dhe Mbiemri

Qéndresé Asani

Alma Bajrami Ajeti

Besarta Idrizi

Erza Ramadani
Fitore Ademi Ahmeti
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Njoftim:

I njoftojmé t&€ gjithé kandidatét e 1éndés sé TIK-ut né¢ Sh.F.M.U. “Abaz Ajeti” né
Gjilan se sipas vendimit nr131653 t& datés 12.12.2023 kjo pozité¢ &shté¢ anuluar.
Drejtoria e Arsimit sipas legjislacionit né fuqi do t& shpe%:k:aukurs pér kété vend t&
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